

Milicz, 27.06.2017 r.

Numer postępowania: MCM/WSM/ZP9/2017

WYKONAWCY

Dotyczy: **postępowania w trybie przetargu nieograniczonego na dostawę środków dezynfekcyjnych dla Milickiego Centrum Medycznego sp. z o.o., w Miliczu.**

Działając na podstawie art. 38 ust. 1 pkt 3 ustawy Prawo zamówień publicznych, przedstawiam odpowiedzi na pytania Wykonawcy, dotyczące treści Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia:

PYTANIE NR 1: Dotyczy wzoru umowy:

Wzór umowy par. 4 ust. 4 i ust. 5. Prosimy o zmianę zapisu: "(...) _48 godzin_ (...)" na zapis: "(...) _48 godzin roboczych_ (...)".

Odpowiedź Zamawiającego:

Tak, Zamawiający wyraża zgodę na zmianę zapisu §4 ust. 4 i §4 ust. 5 wzoru umowy.

PYTANIE NR 2: Dotyczy wzoru umowy:

Wzór umowy par. 7 ust. 1 pkt 1) oraz pkt 2). Prosimy o zmianę zapisu: "_1 %_ wartości (...)" na zapis: "_0,5 %_ wartości (...)".

Odpowiedź Zamawiającego:

Nie, Zamawiający nie wyraża zgody na zmianę.

PYTANIE NR 3: Dotyczy Pakietu Nr 4, poz. 7:

Zwracamy się z prośbą o dopuszczenie preparatu działającego w zakresie stężeń 0,25-1 %. Pozostałe parametry zgodnie z SIWZ.

Odpowiedź Zamawiającego:

Tak, Zamawiający dopuści

PYTANIE NR 4: Dotyczy Pakietu Nr 4, poz. 9, 10:

Zwracamy się z prośbą o dopuszczenie chusteczek o czasie działania dla wirusów Adeno, Papova, Simian SV40 i Noro do 10 min. Pozostałe parametry zgodnie z SIWZ.

Odpowiedź Zamawiającego:

Tak, Zamawiający dopuści

PYTANIE NR 5: Dotyczy Pakietu Nr 4, poz. 23:

Zwracamy się z prośbą o dopuszczenie preparatu na bazie QAV i chlorheksydyny. Pozostałe parametry zgodnie z SIWZ. Zgodnie z wiedzą Oferenta triclosan jako substancja czynna została wycofana z obrotu zgodnie z decyzją komisji europejskiej.

Odpowiedź Zamawiającego:

Tak, Zamawiający dopuści

PYTANIE NR 6: Dotyczy Pakietu Nr 1, poz. 1:

Czy zamawiający wymaga w pakiecie nr 1 pozycji 1 preparatu w formie płynnego koncentratu do sporobójczej dezynfekcji wysokiego poziomu narzędzi i endoskopów (w tym wrażliwych na działanie wysokiej temperatury np. endoskopów giętkich), zawierający w swoim składzie składniki myjące. Spektrum działania: B, F, Tbc (M. avium, M. terrae, M. tuberculosis), V (Polio, Adeno), S (Clostridium difficile, Bacillus subtilis) w czasie 5 minut. Posiada badania Fazy 2 Etapu 2 zgodne z normą PN-EN 14885:2008. Na bazie wielu składników aktywnych w tym: poliaminy, tenzydów, aminoetanolu. Nie zawiera związków uwalniających aktywny tlen, chloru, aldehydów, kwasu nadoctowego, bez aktywatora. Możliwość zastosowania do: narzędzi (w tym do myjek ultradźwiękowych), endoskopów giętkich i

sztynnych. Kompatybilność z metalami i tworzywami sztucznymi potwierdzona stosownymi badaniami. Preparat wykazuje aktywność w obecności zanieczyszczeń organicznych i mikrobiologicznych podczas wielokrotnego użycia. Aktywność roztworu musi być kontrolowana paskami testowymi. Roztwór do dezynfekcji narzędzi można stosować maksymalnie do 14 dni. Niskie stężenie użytkowe 2,5%. Opakowanie handlowe: 5 litrów.

Odpowiedź Zamawiającego:

Tak, Zamawiający dopuści

PYTANIE NR 7: Dotyczy Pakietu Nr 1, poz. 2:

Czy zamawiający wymaga w pakiecie nr 1 pozycji nr 2 preparatu w formie płynnego koncentratu do mycia i dezynfekcji narzędzi i endoskopów (w tym wrażliwych na działanie temperatury endoskopów giętkich). Spektrum działania: B, F, Tbc (M. avium, M. terrae), V (HBV, HCV, HIV). Posiada badania Fazy 2 Etapu 2 zgodne z normą PN-EN 14885:2008 w czasie 5 minut. Na bazie kompleksu trójenzymatycznego (lipazy, proteazy i amylazy), alkilotriaminy oraz tenzydów. Możliwość zastosowania do: instrumentów medycznych (także w myjkach ultradźwiękowych), endoskopów giętkich i sztywnych oraz sprzętu termolabilnego, narzędzi obciążonych krwią, ropą, białkami, tłuszczami. Kompatybilność z preparatami do narzędzi i endoskopów na bazie poliaminy i innych składników aktywnych. Niskie stężenie użytkowe - 0,5%.

Opakowanie handlowe: 5 litrów.

Odpowiedź Zamawiającego:

Tak, Zamawiający dopuści

PYTANIE NR 8: Dotyczy Pakietu Nr 8:

Czy Zamawiający w pakiecie nr 8 pozwoli na zaoferowanie preparatu bakteriostatycznego w opakowaniu handlowym 1L z aplikatorem przy odpowiednim przeliczeniu łącznej wymaganej ilości opakowań, spełniającego pozostałe wymagania SIWZ, co pozwoli na złożenie korzystnych ofert przez bezpośrednich przedstawicieli producentów, i w konsekwencji obniży wartość zamówienia?

Odpowiedź Zamawiającego:

Tak, Zamawiający dopuści, z odpowiednim przeliczeniem wymaganych ilości przez Zamawiającego tak, aby oferty były porównywalne.

PYTANIE NR 9: Dotyczy Pakietu Nr 3, poz. 1:

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie w w/w pozycji preparatu do czyszczenia i dezynfekcji powierzchni wyrobów i wyposażenia medycznego na bazie pentapotasu bis(peroksymonosiarczan)-bis(siaraczan), spełniającego pozostałe zapisy SIWZ ? Wg wiedzy Oferenta wymagany w w/w pozycji preparat zawiera w swoim składzie pentapotasu bis(peroksymonosiarczan)-bis(siaraczan).

Odpowiedź Zamawiającego:

Tak, Zamawiający wyraża zgodę.

PYTANIE NR 10: Dotyczy Pakietu Nr 3, poz. 2:

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie w w/w pozycji preparatu skutecznego wobec: B (Gram-, gram+) łącznie z P. aereginosa, S. ureus, prątki gruźlicy, spełniającego pozostałe zapisy SIWZ ? Wg wiedzy Oferenta wymagany preparat nie wykazuje działania na wirus Herpes.

Odpowiedź Zamawiającego:

Tak, Zamawiający wyraża zgodę.

PYTANIE NR 11: Dotyczy Pakietu Nr 3, poz. 3:

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie w w/w pozycji preparat do mycia rąk i do dezynfekcji skóry i rąk przed operacją zawierającego w swoim składzie 3,876g diglukonianu chlorheksydyny w opakowaniu 500ml z pompką, zarejestrowany jako produkt leczniczy ?

Odpowiedź Zamawiającego:

Tak, Zamawiający wyraża zgodę.

PYTANIE NR 11: Dotyczy Pakietu Nr 3, poz. 5,6:

Prosimy o wyjaśnienie czy nie zaszła omyłka pisarska i Zamawiający oczekuje preparatu do dezynfekcji powierzchni a nie do mycia? Wg wiedzy Oferenta wymagany preparat nie posiada właściwości myjących.

Odpowiedź Zamawiającego:

Tak, Zamawiający wyraża zgodę.

PYTANIE NR 12: Dotyczy Pakietu Nr 3, poz. 7:

Prosimy o wyjaśnienie przeznaczenia wymaganego w w/w pozycji preparatu? Wg wiedzy Oferenta wymagany preparat jest przeznaczony do dezynfekcji skóry a nie do mycia i dezynfekcji powierzchni.

Odpowiedź Zamawiającego:

Preparat stosowany jest zarówno do dezynfekcji skóry jaki i do dezynfekcji żarników lamp bakteriobójczych.

PYTANIE NR 13: Dotyczy Pakietu Nr 3, poz. 7:

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie w w/w pozycji 96% spirytusu skażonego hibanem do stosowania na skórę.

Odpowiedź Zamawiającego:

Tak, Zamawiający wyraża zgodę.

Powyższe postanowienia są wiążące do przetargu na dzień 30.06.2017 r., a odpowiedzi na pytania i wszelkie modyfikacje stanowią integralną część SIWZ.

PROKURENT

Anita Poświętowska